Решение Думы города
от 17.06.2008 № 400-IV ДГ
О награждении знаком            «За заслуги перед городом Сургутом»

Рассмотрев документы о представлении к награждению знаком           «За заслуги перед городом Сургутом» в соответствии с Положением о знаке «За заслуги перед городом Сургутом», утвержденным решением городской Думы от 28.02.2006 № 567-III ГД (в редакции от 27.12.2007 № 336-IV ДГ), и Положением о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут, утвержденным решением городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД              (в редакции от 28.04.2007 № 198-IV ДГ), Дума города РЕШИЛА:

1. Наградить знаком «За заслуги перед городом Сургутом» за выдающуюся профессиональную деятельность, способствующую дальнейшему росту благополучия жителей города, Кошелеву Любовь Николаевну – заместителя Мэра города по социальным вопросам, директора департамента по труду и социальным вопросам Администрации города с 1992 по 2005 год.
2. Администрации города:

премировать награжденного в соответствии с пунктом 1.4 Положения о знаке «За заслуги перед городом Сургутом»;

оформить награду и организовать вручение.

Глава города                                                                                       А.Л. Сидоров